令和３年４月１日

保護者 各位

南会津町立田島小学校長 高橋 弘之

転出・転入職員のお知らせ

春暖の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育発展のため、ご支援とご協力を賜っておりますことに深く感謝申し

上げます。

さて、令和２年度末の人事異動により、転出・転入となる職員を下記のとおりお知らせ

いたします。

記

＜ 転出職員 ＞

教 諭 鈴 木 博 富岡町立富岡第一中学校へ（教頭昇任）

教 諭 菊 地 由起子 下郷町立旭田小学校へ

養護教諭 渡 部 由 美 下郷町立旭田小学校へ

主任主査 室 井 庸一郎 南会津町立田島中学校へ

講 師 本 田 健 悟 県立西郷支援学校へ

支 援 員 大 嶋 真 理 南会津町立荒海小学校へ

支 援 員 江 花 里 枝 猪苗代町立千里小学校へ

＜ 転入職員 ＞

教 諭 渡 部 甲 斐 会津若松町立小金井小学校より

教 諭 芳 賀 晴 美 新採用：南会津町立舘岩小学校より

初任研指導 小 椋 裕 再任用：会津若松市立第一中学校より

養護教諭 宮 島 三和子 下郷町立旭田小学校より

主 査 阿久津 恵利子 南会津町立田島中学校より

講 師 梅 宮 弘 子 南会津町立舘岩小学校より

講 師 伊 藤 彩 香 羽染教諭の育休補充

支 援 員 大 竹 東 子 南会津町立田島中学校より

支 援 員 阿久津 和 枝 南会津町立荒海小学校より

支 援 員 未 定

（事務担当 教頭 星 徹 電話６２－００４２）